SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM Y TẾ SƠN TÂY
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TTYT

V/v chào giá làm Hội trường

Trung tâm Y tế

Sơn Tây, ngày 22 tháng 7 năm 2025

 Kính gửi:  Các Công ty làm Hội trường

 Hiện tại Trung tâm Y tế Sơn Tây có nhu làm Hội trường cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Sơn Tây.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông: Huỳnh Văn Định  Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ

- ĐT: 0987369524

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ - Trung tâm Y tế Sơn

Tây; xã Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h00 ngày 22 tháng 7 năm 2025 đến 8h00

ngày 05 tháng 8 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày ký

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục Hội trường Trung tâm Y tế như sau:

TT Hạng mục công việc
Đơn

vị tính

Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

I Hội trường 06m x 17m x 3,8m

1
Mặt ngoài làm khung xương sắt đóng

vách tôn

m² 162,2

2
Mặt trong làm khung xương sắt đóng

vách trang trí bằng tấm áp nano
m² 162,2

3 Đóng trần la phông bằng tấm áp nano m² 102

4 Làm mái che mưa, nắng m² 45,5

II Đổ bê tông và đóng gạch

1 Đổ nền bê tông 20cm x 6m x 17m    m3 21

2 Đổ nền bê tông trang trí sân khấu    m3 3,6

3 Đóng gạch (gạch 60 x 60)    m² 102

III
Chạy hệ thống điện bằng điện Led

trang trí

1 Bóng led   Cái 40

2 Ổ cắm   Cái 20

3 Dây 2.5   m 100

4 Dây 1.5   m 100

5 Công tấc   Cái 06

IV Hệ thống cửa

1 Cửa đi chính 2,2m x 1,6m    m2 3,52

2 Cửa đi phụ 80cm x 2,2m x 2 cánh    m2    3,52

3 Cửa sổ lùa 1,2m x 1,2m x 4khung    m2 5,76

 TỔNG CỘNG(I+II+III+IV)

2. Diễn giải:

2.1. Mô tả chung

- Loại công trình: Hội trường Trung tâm Y tế

- Kích thước Hội trường: 06m (rộng) x 17m (dài) x 3,8 (cao)

- Tổng diện tích vách ngăn và trần la phông (264,2 m²)

2.2. Kết cấu khung sườn Hội trường

- Khung sắt chịu lực: Sử dụng thép hộp hoặc thép mạ kẽm 4cmx4cm dộ dày 1.4

ly gia cố thành khung xương (tổng cộng 836m)

- Gia cố sắt ngang: Dùng sắt 13cm x 26cm x độ dày 1,2 ly để đóng vách (tổng

cộng 320m)

2.3. Vách phòng:

- Vật liệu: Tôn sơn tĩnh điện 3,5 diêm dùng đóng vách ngoài.

- Vật liệu: Tấm áp Nano dùng làm vách trong và trang trí

2.4. Hệ thống điện:

- Dùng dây điện Carivi, bóng led Rạng Đông loại 6w

2.5 Mái che:

- Gia cố máy che bằng sắt hộp hoặc mạ kẽm 3cm x 6cm, độ dày 1.4 ly hàn

thành khung kèo chữ A và sắt đà (tổng cộng 126m)

- Tôn: muối tol dài bất kỳ, độ dày 4,5 diêm (tổng diện tích 45,5m)

2.6. Hệ thống cửa:

- Cửa đi chính cao 2,2m x rộng 1,6m gia cố bằng sắt hộp 3cm x 6cm độ dày 1,2

ly (lợp kính trong độ dày 5 ly)

- Cửa đi phụ cao 80cm x rộng 80cm x 2 cánh gia cố bằng sắt hộp 3cm x 6cm độ

dày 1,2 ly (lợp kính trong độ dày 5 ly)

- Cửa sổ lùa 1,2m x 1,2m x 4 khung, gia cố bằng sắt hộp 3cm x 6cm độ dày 1,2

ly (lợp kính trong độ dày 5 ly)

- Tổng diện tích cửa đi và cửa sổ (10,5 m²)

2.7. Đổ bê tông:

- Nền bê tông 14m x 6m x 20cm

- Trang trí sân khấu đổ bê tông 3m x 6m x 40cm

- Tổng cộng (khối lượng bê tông sân nền và nền sân khấu 24,6 m3)

3. Địa điểm cung cấp, giao hàng: Trung tâm Y tế Sơn Tây.

4. Thời gian giao hàng dự kiến: Tháng 8 năm 2025

5. Dự kiến về thanh toán hợp đồng: Thanh toán hợp đồng trong vòng 10 ngày

kể từ ngày bàn giao hàng hoá đưa vào sử dụng khi đầy đủ chứng từ bàn giao cho bên

A (Trung tâm Y tế Sơn Tây)

6. Các thông tin khác: Báo giá của quý đơn vị gửi về phòng Kế hoạch-Nghiệp

vụ Trung tâm Y tế Sơn Tây trước 08h00 ngày 05/8/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng tải lên trang web Trung tâm Y tế;

- Đăng tải lên trang: muasamcong.mpi.gov.vn;

- Các GĐ, PGĐ;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Châu Nguyễn Thương

		2025-07-22T08:28:15+0700

		2025-07-22T08:33:41+0700

		2025-07-22T08:33:41+0700